
ZARZĄDZENIE NR OG/292/2014
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 28 kwietnia 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Dębnica Kaszubska na 2014 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885, 
z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, z późn. zm.)

zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 618.569 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia, w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę (per saldo) 618.569 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 618.569 zł i dokonuje zmian w planie wydatków budżetowych 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę (per saldo) 613.569 zł, 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwitę (per saldo) 5.000 zł.

3.  Dokonauje się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych w zakresie zadań zleconych gminie 
przez administrację rządową zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami: 

1) dochody budżetowe: 41.184.141 zł, w tym: 

a) dochody bieżące: 33.581.847 zł 

b) dochody majątkowe: 7.602.294 zł

2) wydatki budżetowe: 40.495.141, w tym: 

a) wydatki bieżące:  31.204.612  zł 

b) wydatki majątkowe: 9.290.529 zł

3. Wynik finansowy - nadwyżka budżetowa w wysokości 689.000 zł, zostanie przeznaczona na spłatę pożyczek 
w kwocie 189.000 zł oraz wykup obligacji komunlanych o wartości nominalnej 500.000 zł.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Eugeniusz Dańczak

Id: 586E11AB-9706-4578-BD1F-6DB39D0917C0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr OG/292/2014 

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 28 kwietnia 2014r. 

Po stronie dochodów dokonuje się zmian: 

Dział Rozdz § Treść Zwiekszenie 
(+)

Zmniejszenie 
(-)

Stan po 
zmianach

010   Rolnictwo i łowiectwo 344.663 - 5.514.025 

 01095  Pozostała działalność 344.663 - 358.313 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

344.663 - 344.663 

852 Pomoc społeczna 273.906 - 5.712.030
85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz skłądki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 200.000 - 538.000

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 200.000 - 538.000

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2.700 - 126.150

2010 
Dotacje celowe otrzyamne z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

2.700 - 6.600

85295 Pozostała działalność 71.206 - 391.046

2010 
Dotacje celowe otrzyamne z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

71.206 - 101.046

RAZEM: 618.569

Id: 586E11AB-9706-4578-BD1F-6DB39D0917C0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr OG/292/2014 

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 28 kwietnia 2014r. 

Po stronie wydatków dokonuje się zmian: 

Dział Rozdz. § Treść Zwiekszenie 
(+)

Zmniejszenie (-
)

Stan po 
zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo 346.663 2.000 8.674.294
 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2.000 2.000 8.202.418 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 400 1.200 
  4120 Składki na Fundusz Pracy - 100 300 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 1.500 3.500 
  4430 Różne opłaty i składki 2.000 - 17.000 

01095 Pozostała działalność 344.663 - 344.663
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4.921 - 4.921
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 864 - 864
4120 Składki na Fundusz Pracy 76 - 76
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91 - 91
4300 Zakup usług pozostałych 744 - 744

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej  publicznej sieci telefonicznej 62 - 62

4430 Różne opłaty i składki 337.905 - 337.905
710   Działalność usługowa 3.605 3.605 180.326

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego - 3.605 96.395
  4300 Zakup usług pozostałych - 3.605 96.395
 71095  Pozostała działalność 3.605 - 83.931
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.701 - 5.719
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 301 - 636
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 476 - 1.003
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 - 112
  4127 Składki na Fundusz Pracy 66 - 140
  4129 Składki na Fundusz Pracy 8 - 16

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5.000 5.000 212.540
 75412  Ochotnicze straże pożarne 5.000 5.000 205.740
  4300 Zakup usług pozostałych - 5.000 30.000 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5.000 - 5.000 

801 Oświata i wychowanie 4.140 4.140 13.340.883
80101 Szkoły Podstawowe 2.500 2.500 6.313.201

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 2.500 258.295
  4410 Podróże służbowe krajowe 2.500 - 17.612 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1.640 1.640 751.533 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 1.640 30.501 
  4270 Zakup usług remontowych 1.640 - 67.940 

852 Pomoc społeczna 273.906 7.183.583

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz skłądki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 200.000 - 654.000

3110 Świadczenia społeczne 200.000 - 654.000
85219 Ośrodki Pomocy Społecznej 2.700 - 711.170

Id: 586E11AB-9706-4578-BD1F-6DB39D0917C0. Podpisany Strona 1



3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2.700 - 6.600
85295 Pozostała działalność 71.206 - 537.046

3110 Świadczenia społeczne 69.200 - 534.200
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.430 - 2.047
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 250 - 357
4120 Składki na Fundusz Pracy 20 - 36
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105 - 105
4300 Zakup usług pozostałych 201 - 301

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1.049 1.049 261.813 
 85395  Pozostała działalność 1.049 1.049 261.813 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 509 - 15.466 
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 240 - 47.040 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia - 500 2.500 
  4307 Zakup usług pozostałych - 549 164.464 

  4367 Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 300 - 300 

RAZEM: 634.363 15.794

Id: 586E11AB-9706-4578-BD1F-6DB39D0917C0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr OG/292/2014 

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 28 kwietnia 2014r. 

Plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami 

1. DOCHODY 

Dział Rozdział § Treść Zwiekszenie 
(+)

Zmniejszenie 
(-)

Stan po  
zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo 344.663 - 344.663
01095 Pozostała działalność 344.663 - 344.663

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

344.663 - 344.663

852 Pomoc społeczna 73.906 - 4.285.287 
85219 Ośrodki pomocy społecznej 2.700 - 6.600 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

2.700 - 6.600 

 85295  Pozostała działalność 71.206 - 101.046 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 71.206 - 101.046 

RAZEM: 418.569 -  

2. WYDATKI 

Dział Rozdział § Treść Zwiekszenie 
(+)

Zmniejszenie (-
)

Stan po  
zmianach

010   Rolnictwo i łowiectwo 344.663 - 344.663 
 01095  Pozostała działalność 344.663 - 344.663 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4.921 - 4.921 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 864 - 864 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 76 - 76 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91 - 91 
  4300 Zakup usług pozostałych 744 - 744 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 62 - 62 

  4430 Różne opłaty i składki 337.905  337.905 
852 Pomoc społeczna 73.906 - 4.285.287 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2.700 - 6.600 
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2.700 - 6.600 

 85295  Pozostała działalność 71.206 - 101.046 
  3110 Świadczenia społeczne 69.200 - 98.200 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.430 - 2.047 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 250 - 357 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 20 - 36 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105 - 105 
  4300 Zakup usług pozostałych 201 - 301 

RAZEM: 418.569 -  

Id: 586E11AB-9706-4578-BD1F-6DB39D0917C0. Podpisany Strona 1




